nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

SILART

OnucaHune

CTanbHOM 3aWNTHbLIN KOXXYX SILART npenHa3sHavyeH onsa 3pekKTUBHOM 3aLnThl QUALTPYIOLLNX BEHTUNATOPOB cepuin SLV,

SLF, NLV, NLF.

OcobeHHOCTH:

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

KOoXXyX 3alUUTHbLIN ON15
PpunbTpyloWEero BEHTUNATOPA
SILART KFV-150-00

KFV-150-00

[MONIHOCTbIO 3aWMLLalOT PUALTPYOLLNE BEHTUNATOPLI N (UNbTPbI OT 0CaLKOB

CoXpaHsAlT BO3MOXXHOCTb 3aMeHbl huabTpa

MpoYHbIN CTaNbHOM KOpnycC

CoBMecCTuMbI C Npoaykumnen cepunm SLV, SLF, NLV, NLF

CoBMecCTUMbIe MOAENn:
SLV-100X
SLF-10X
NLV-100X
NLF-10X
SLV-150X
SLF-15X
NLV-150x
SLF-15X

Obuwme

Tvn kAMMaTuyeckoro obopyoBaHums
Tun MoHTaxa

MaTepuan kopnyca

FabapuTHble pa3mepsbl

Bec, kr

3alNTHBIA KOXXYX OJ15 BEHTUASTOPa
BuHTOBOE KpenneHune

Cranb

249x281x53

1,3
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